1
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����	����ialis); antea epus Luceoriensis (ab a. 1676).
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libere et licite possis et valeas, facultatem auctoritate praedicta tenore
praesentium concedimus et impertimur.

(Res porro tractatur, vide N. 1436)
Datum Romae apud S[anctam] M[ariam] M[aiorem] b–die 20 Augusti

1682, anno 6.°–b

a numerus in registro b–b alia manu adscriptum

N. 1492

Alexander Kotowicz, epus Smolenscensis Opitio Pallavicini

Vilnae, 20 VIII 1682

Respondit ad nuntii epistulam, qua tractavit de carmelitis curam parochiae
Verechoviensis petentibus, scribitque parochiam, a fratribus Poniatovsciis fundatam
et ad dioecesim suam pertinentem, nunc sitam esse in finibus Magni Ducatus
Moscoviensis curamque eius parochum Mohiloviensem difficultatibus minime
impeditum habere. Carmelitas, priusquam papam per litteras rogarent, Alexandrum
Kotowicz consulere omisisse. Putat igitur, si parochia eis tradatur, iura cleri laici
violatum iri. Addit monachos multas parochias in magna dioecesi Vilnensi sitas
intercepisse.

Or.: APF, SC, Moscovia, Polonia, Rutheni 2 f. 94r-v.

Illustrissime ac Rev.me Domine, D.ne et Patrone Colendissime.
Ne Dominationi V.rae Ill.mae et Rev.mae multis negotiis occupatae et

distractae hisce praesentibus molestus sim, propterea brevibus ad eius litteras
cum ea, qua par est, reverentia respondeo1.

Patres Carmelitae in supplici libello suo Sanctitati Suae porrecto ratione
parochiae Vorroicoviensis2 in Palatinatu M��	���-	���	����		�������	����@��	�

7��	������	�� ���!����� #�	!� ���� #��� ���	��������� $������ ����� #��!� %���

�����%	���	��	���	�	����)���%�-	�	�	����������!����������"���������"	���������

-�!���������*ercenda cura animarum, tamen hactenus illi parochiae attendebat
venerabilis parochus Mohiloviensis ex commendatione mea et sacerdotem

1 Nuntius Alexandrum Kotowicz, epum Smolenscensem, rogavit, ut se edoceret de parochia
carmelitis tradita; quae epistula Alexandri Kotowicz respondet epistulae nuntii, quae mihi nota
non est; cf. etiam N. 1554.

2
�L���!�
P��8L����%P�:��-	�����!��"�����L���������	�����ra Smolenscensi situs. Ecclesia

catholica Assumptionis BMV aedificata est anno 1669 a fratribus Poniatovsciis, Alexandro,
decano Vilnensi, et Alexio carmelita, qui tum vicum possidebant. Fundationem comitia regi
eligendo anno 1676 confirmaverunt; cf. VL V, p. 218; SGKP XIII, p. 946.
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servabat assiduum, qui et sacramenta administrabat et animabus inserviebat.
Hinc patet patrum Carmelitarum astus, quod non inito mecum consilio nec
ulla facta de litteris his communicatione, supplicarunt Suae Sanctitati, ut sic
parochiam avellerent pro conventu.